COPA DE ESPANA DE DUATLON CROS MORALEJA DE COCA
CLASIFICACION MASCULINA

=2, 2K
TRIATLON

OFICIALES EECHA | 02/05/2009 _
Delegado Técnico H PETRI TENA ‘ HORA DE PUBLICACION / &
‘ Juez Arbitro H LUIS MIGUEL DIAZ \ 03/05/2009 '
‘ Responsable Oficiales H RUBEN DE LA FUENTE ‘ 0:47 H
: oras
Inscritos ‘ ‘ 84

COMITE DE APELACION Finalizaron ‘ ‘ 61

PETRI TENA Retirados ‘ ‘ 8

FELIPE GUTIERREZ Descalificados ‘ ‘ 0

RUBEN DE LA FUENTE No presentados ‘ ‘ 15

DISTANCIAS

Natacion 6 Kms.

Firma conformidad del

Juez Arbitro

Ciclismo 21 Kms.

Carrera 3 Kms.

Puesto Dorsal Nombre
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8
1
7
2
60
64
55
12
4
22
32
9
11
13
6
15
52
54
47
71
39
10
14
48
38
37
46
50
23
41
24
65
29
59
66
16
21
49

YUS KEREJETA, UNAI

ARNES RAMIREZ, SANTIAGO
DEL NERO MONTES, NEREO
MARTIN MORILLO, JOSE MARIA
MORON GONZALEZ, IGNACIO
CANADA CARRALERO, CRISTIAN
CANO DORADO, JOSE LUIS
GOMEZ MERINO, MIGUEL

MARDOMINGO DE LUCAS, ENRIQU
DEL CASTILLO SERRANO, AMANCI
JIMENEZ ARRANZ, SAMUEL GERS

SUAREZ FERNANDEZ, ANTONIO J
DELGADO MUNOZ, JOSE LUIS
GUTIERREZ MERINO, CARLOS
MARTINEZ RIANO, ANGEL
MONTERO ARRANZ, PAULINO
LUCAS BARRIOS, OSCAR
CASTANYS RODRIGUEZ, DANIEL
TURRADO GARRIDO, JORGE
BARRANCO FRIAS, IGNACIO
MARTIN SEN, GUSTAVO
GARCIA CERRATO, VICENTE
MUJIKA IRAOLA, GOIO
HERRERO SAN FRUTOS, DAVID

ALONSO CABEZAS, MIGUEL ANGE

RAMOS RODRIGUEZ, ELADIO
LAZARO DELGADO, DAVID
GOMEZ MOLINA, FRANCISCO
LOPEZ GOYA, JORGE

ESCALONA MORATON, JUAN AND
BLAZQUEZ CASTANO, FRANCISCO

GASCON FRAILE, JACOBO
GARCIA DEL ALAMO, ALFREDO
LLORENTE ALONSO, LUIS
ROJO ALONSO, RICARDO
MUJIKA IRAOLA, AITOR

NUNEZ ARRANZ, DAVID

CASTRO ROMERO, ANTONIO JAVI

Club
C.T. DIABLILLOS DE RIVAS.
C.T. DIABLILLOS DE RIVAS.
C.T. DIABLILLOS DE RIVAS.
FG NUTRICION TRIATLON MARB
TRIATLON MEZQUITA
C.T. HOCES DE CUENCA-
KEBI -TRIATLON-
CLUB TRIATLON SEGOVIA 2016
C.T. DIABLILLOS DE RIVAS.
C.D. TRIATLON LA OLMA
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
T. SANTANDER
INDEPENDIENTE
T. SANTANDER
C.T. DIABLILLOS DE RIVAS.
CD BOMBEROS VALLADOLID
CD CICLORIOSECO
KEBI -TRIATLON-
C.D. ATALANTA
TRIATLON SORIANO
CLUB TRIATLON SEGOVIA 2016
C.T. DIABLILLOS DE RIVAS.
TRIGOI T.T.
CLUB TRIATLON SEGOVIA 2016
CD BOMBEROS VALLADOLID
TRIATLON GALAICO CIDADE DE
C.D. ATALANTA
C.D. TRIATLON LA OLMA
C.D. TRIATLON LA OLMA
T. SANTANDER
A.D. SAMBURIEL
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
A.D. SAMBURIEL
PEGASO H30 RIVAS
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
TRIGOIT.T.
INDEPENDIENTE
C.D. TRIATLON LA OLMA

Categoria  P. Natacion P. Ciclismo Km/h. p.  Carrera META Dif.
ABM 2 \0:19:32\ \i\o:44:06 2857 \L‘O:OQBB‘ | 1:13:16 \ \
ABM 101925 | 5 | 045452754/ 1 | 0:09:13] | 1:14:23 | 0:01:07
ABM | 3 |019:51| | 3 |[0:4518]27,81) | 2 | 0:0924| | 1:14:33 | [0:01:17
ABM 11 |020:59 | | 4 | 045412758 5 0:0951|  1:16:31 ] 0:03:15
ABM 7 |0:20:29 ]7\0:46:23 27,16 ]7\0:09:55\ | 1:16:47 | 0:03:31
INM [ 13 ‘0:21:01‘ ] 7 ‘0:47:41 26,42 | ‘ 24 \0:11:11\ \1:19:53\ 0:06:37
ABM | 10 |020:40 | | 11 |[0:49:19]2554) | 8  0:10:05| | 1:20:04 | 0:06:48
ABM 19 |021:29 | | 8 | 0:48:552575 13 0:10:40| | 1:21:04 | 0:07:48
ABM | 15 |0:21:14 &\0:49:13 25,60 £\0:10:39\ | 1:21:06 | [0:07:50
ABM | 17 |021:17 | | 12 | 0:49:19) 2554 | 16 | 0:10:42| | 1:21:18 | 0:08:02
ABM | 31 |0:2242 ’T‘O:41:48 30,14\ ’?‘0:16:57‘ | 1:21:27 \ ‘0:08:11
ABM 12 |021:00 | 9 | 0:49:092563 28 0:1120|  1:21:29 | 0:08:13
VIM 9 020:34 |14 |0:49:45)2532| | 27 | 0:11:14| | 1:21:33 | 0:08:17
ABM 14 |021:03 | | 13 | 0:49:252549 23 0:11:08| | 1:21:36 | 0:08:20
ABM | 8 [020:33 | 18 |[051:55]2426) | 7 | 0:10:03 | 1:22:31 | [0:09:15
VIM | 26 0:22:10 | 15 [0:50:12| 2509 | 10 0:10:29 | | 1:22:51 | 0:09:35
ABM | 20 |021:30 | | 16 ||0550:56] 24,73| | 11 0:1031] | 1:22:57 | |0:09:41
ABM | 16 | 02115 E\o:srsz 24,45 E\o:m:m\ | 1:23:00 | [0:09:44
ABM | 5 [020:19 | &\0:53:44 23,44 \L‘O:OQ:M‘ |1:23:50 | (0:10:34
INM | 21 | 0:21:37 W\o:sz:m 23,92 ]7\0:10:40\ \1;24:57\ 0:11:41
ABM || 23 |0:21:49 &\0:53:04 23,74/ &\0:10:42\ |1:25:35 | [0:12:19
VIM | 34 0:2251 | 20 [0:52:50 23,84 | 26 0:11:12) | 1:26:53 | 0:13:37
VIM || 29 [0:22:40 | | 23 |[0:53:25) 23,58 | 20 |0:11:22| | 1:27:27 | [0:14:11
ABM 18 |021:28 | | 27 | 054:35/2308 37 0:12:09|  1:28:12 ] 0:14:56
ABM | 35 [0:22:52 | | 25 |[0:54:28) 23,13] | 30 || 0:11:32] | 1:28:52 | [0:15:36
ABM || 33 ‘0:22:50‘ ] 32 ‘0:55:26 22,73 ‘ 22 ‘0:11:04\ \1:29:20\ 0:16:04
VIM | 39 |0:23:23 W 0:54:59 22,91 ]?\0:11:12\ |1:29:34] 0:16:18
ABM 37 |023:15 |30 | 055182278 32 0:1154| 1:30:27 | 0:17:11
ABM | 41 |023:55 | 26 ||0:54:3423,09| | 34 | 0:1159| | 1:30:28 | [0:17:12
ABM 25 |0:22:05 &\0:57:33 21,89 &\0:11:01\ |1:30:39 | 0:17:23
ABM || 38 ‘0:23:21‘ ] 29 |[0:55:11 22,83‘ ‘ a1 ‘0:12:27\ ]1:30:59 \0:17:43

SUB23M | 36 | 0:23:06 \i 0:57:09 22,04] \i\mo:sz\ |1:31:07 | 0:17:51
ABM || 42 ‘0:23:56‘ ] 33 ‘0:56:13 22,41\ \ 19 \0:11:00\ ]1:31:09 \ \0:17:53
VIM | 24 02150 | 37 |0:57:17 21,99 | 36 0:12:07 | | 1:31:14 | 0:17:58
ABM | 40 [0:23:39 | |34 |[0:56:37)22,25| | 21 || 0:11:03| | 1:31:19 | |0:18:03
ABM | 50 |0:24:42| | 31 | 05519)22,77 | 38 | 0:12:14| | 1:32:15 | 0:18:59
ABM || 46 |0:24:06| | 35 ||0:56:55 22,13| | 31 || 0:11:41] | 1:32:42 | |0:19:26
ABM | 43 02359 E\o:sg:sg 21,00 @\0:12:27\ | 1:36:25 | 0:23:09
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Puesto Dorsal Nombre

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP

GONZALEZ FERNANDEZ, JUAN PA
GONZALEZ ALVAREZ, DAVID
GRARNA RAMOS, ANXO

DE LA FUENTE PASCUAL, ANGEL
RODRIGUEZ MARTIN, ISMAEL
RUIZ GARCIA, JUAN MANUEL
RUEDA RINCON, DAVID

TORRES CELADA, ARTURO
VERGES ASENSIO, JAVIER

GIJON SERRANO, OSCAR
GUTIERREZ GONZALEZ, JAVIER
GONZALEZ GOMEZ, JOSE LUIS
SALAMANCA BARRIALES, ANGEL
SANZ LIEBANA, VICTOR
GONZALEZ ALVAREZ, JESUS
SANZ MARTIN, RICARDO

LUCAS BARRIOS, ANSELMO JOSE
JIMENEZ MATEOS, CESAR

LOPEZ SANZ, OSCAR

MUROZ MARTINEZ, CARLOS
ALVAREZ ALVAREZ, MANUEL
PILCHER GARCIA, LEONARDO
ALVAREZ YRAGO, VICTOR

LOPEZ GUTIERREZ, JOSE VICENT
OSORIO RODRIGUEZ, FRANCISCO
GONZALEZ DELGADO, JOSE LUIS
GRAUS ARANDA, JUAN CARLOS
GARCIA JIMENEZ, JOSE ALBERTO
NIEVA, JUAN CARLOS

CRESPO AMANDI, ADOLFO
SOLANAS BAGUES, JAVIER

DE DIEGO YAGUE, ENRIQUE
MURNOZ LORENTE, FELIPE

Club
CD BOMBEROS VALLADOLID
C.D. ATALANTA
TRIATLON GALAICO CIDADE DE
C.N. MARLINS MORATALAZ
C.D. TRIATLON LA OLMA
A.D. SAMBURIEL
C.D. TRIATLON LA OLMA
C.D. TRIATLON LA OLMA
TRIATLON SORIANO
C.D. TRIATLON LA OLMA
C.D. ATALANTA
C.D. ATALANTA
C.T. LAS AMERICAS
C.D. TRIATLON LA OLMA
CLUB TRIATLON SEGOVIA 2016
C.D. TRIATLON LA OLMA
CD CICLORIOSECO
KEBI -TRIATLON-
C.D. TRIATLON LA OLMA
INDEPENDIENTE
T. SANTANDER
TRIATLON MEZQUITA
INDEPENDIENTE
TRI-VAL TRIATLON VALDEMORO
C.D. TRIATLON LA OLMA
C.D. ATALANTA
DUATLON FONCASA-CALATAYU
S.A.D. TIERRA TRAGAME
C.T. DIABLILLOS DE RIVAS.
T. SANTANDER
DUATLON FONCASA-CALATAYU
C.D. TRIATLON LA OLMA
C.T. DIABLILLOS DE RIVAS.

Categoria P.

Natacion P. Ciclismo

ViM H 52 “ 0:24:58‘ [ 39 ‘0:58:48
ABM || 27 \0:22:16\ &\1;03:44

Km/h. P. Carrera META Dif.

21,42\ 45 \0:13:04\ [1;36:50 \ \0:23:34\
19,76 \3\0:10:54\ | 1:36:54 | 0:23:38

ABM H 51 H 0:24:57\ [ 40 \0:59:47

21,07\ 43 |0:13:03\ [1:37:47 \ \0:24:31\

V2M || 45 \0:24:01\ E‘l:OZ:OO

20,32\ E\ 0:12:33\ \ 1:38:34 \ ‘0:25:18

ABM H 48 H 0:24:37\ &\1;02:47

20,06\ &’0:13:08‘ ] 1:40:32 \ \0:27:16\

VIM | 56 |0:26:02 E\lm:m 20,61 E\o:w:ao\ | 1:40:39 | [0:27:23

ABM || 54 |0:25:56 &\1;02:51 20,04/ \i]o:lszls\ | 1:42:00 | |0:28:44

VIM | 55 |0:25:57 | | 48 ||1:04:03 19,67 | 39 0:12:20| | 1:42:20 | 0:29:04

INM H 53 “ 0:25:45‘ ] 43 ‘1:01:37 20,44‘ ‘ 51 ’0:15:06‘ ]1:42:28 \ \0:29:12\

ABM || 32 ‘0:22:49‘ ] 50 ‘1:07:49 18,57‘ ‘ 33 ‘0:11:58‘ ‘1:42:36 \ \0:29:20

VIM | 49 | 0:24:40 | &‘1:05:38 19,19 &]0:13:04\ |1:43:22 | (0:30:06

VIM | 47 | 0:24.07 W\l;lo:ss 17,77 W\o:m:oe\ | 1:47:06 | 0:33:50

VoM | 57 |0:26:26 E 1:10:56 | 17,76 E 0:14:06| | 1:51:28 | 0:38:12
SUB23M | 58 0:27:23 | 53 [1:23:01 1517 50 0:14:30 | 2:04:54 | 0:51:38

ABM H 30 H 0:22:41 ]7\0:00:00 F’W\ ]—‘

VoM | 44 | 0:24:00 L\o:oo:oo L 0:00:00

ABM | 6 |020:21 ]7\0:00:00 ]7 0:00:00

ABM | 22 |0:21:45 E\o:oo:oo E E

VIM | 59 | 0:27:25| ]7\0:00:00 ]7 0:00:00

ABM 4 0:20:04\ ] 0:00:00 \ \o:oo:oo\ \

VIM | 28 |0:22:39 ] 22 |/0:53:07 23,72\ \ 10:00:00] | 0:00:00 \ \

ViM \ 0:00:00 0:00:00 E\ 0:00:00

ABM ‘0:00:00‘ ] ‘o:oo:oo ‘ \0:00:00‘ ‘ ‘

ABM | 0:00:00 ]7\0:00:00 FW\ ]—\

ABM |0:00:00 | ]7\0:00:00 F’W ]—\

VIM H H o:oo:oo\ ] \o:oo:oo \ ]0:00:00\ ] \

VIM 0:00:00 | ]7\0:00:00 F’W\ ]7

ABM H | 0:00:00 | L\o:oo:oo L 0:00:00

ABM \o:oo:oo\ L\o:oo:oo L 0:00:00

ABM | 0:00:00 L\o:oo:oo L 0:00:00

ABM | 0:00:00 L\o:oo:oo L 0:00:00

ABM | |0:00:00 ]7\0:00:00 F’W ]—\

ABM \o:oo:oo\ L\o:oo:oo L 0:00:00
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